1. kolo VIESSMANN - pohar v letnom biatlone Ziactva 2024

Ruzomberok 08.06.2024 - 09.06.2024

Startovna listina
Vygenerované 1. 9. 2024 o 8:20

(115) Preteky obratnosti 0,5 km 10 - Ziaci pripravka-PZci

#  Stcé
(110)
(111)
(112)
(113)
(114)
(115)
(116)
(118)
(119)
(120)

Pocet pretekarov: 10

Meno

CHVALIK Matej
BALOGA ML. Marek
TURANSKY Juraj
SLANICAY Samuel
KAZAR Bohumir
KOHUT Damian
MUCHANIC Martin
SIDA Samuel
GLEMBA Matej
KOPCA Bruno

Start: 09.06.2024 11:28

Nar.

2016
2018
2016
2017
2017
2016
2017
2017
2016
2016

Klub / Krajina

Klub biatlonu Predajné
Foxteam klub biatlonu Presov
Klub biatlonu Predajné

SK BLaB Ruzomberok

Klub biatlonu Predajna

SK BLaB Ruzomberok

SK BLaB Ruzomberok

SK BLaB Ruzomberok

SK BLaB Ruzomberok

SK BLaB Ruzomberok

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
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	(115) Preteky obratnosti 0,5 km 10 - Žiaci prípravka-PŽci

